Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino
Rodovia Roberto Campos, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

EDITAL Nº 05/2021 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS
REMANESCENTES E CADASTRO RESERVA DO CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Câmpus Avançado
Diamantino, Leandro Dias Curvo, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 303, de
10/02/2020 publicada no D.O.U em: 11/02/2020 | Edição: 29 | Seção: 2 | Página: 29, torna público o Resultado
Preliminar do processo seletivo simplificado de candidatos às vagas remanescentes e cadastro reserva do curso
de Licenciatura em Ciências Biológicas.

 Classificação Candidato (a) Média Situação

1 Marcelo Nazaré Ribeiro Viana 8,3 Aprovado (a)

2 Fernando Mendes Vieira 8,2 Aprovado (a)

3 Sandra Jesus de Oliveira 8,1 Aprovado (a)

4 Auricleide Barros Prado 8 Classificado (a)

5 Kawanny Mairy Macedo de Almeida 7,6 Classificado (a)

6 Carolina Garcia de Arruda Bravin 7,3* Classificado (a)

7 Wemerson Benedito de Almeida 7,3* Classificado (a)

8 Mairen Beatriz Souza da Silva 6,9* Classificado (a)

9 Eduardo Alves da Costa 6,9* Classificado (a)

10 Vanessa Ramos 6,3 Classificado (a)

11 Silvana da Silva Oliveira 5,6 Classificado (a)

* De acordo com o item 4.3.4, em caso de empate prevalecerá o candidato mais velho.

Os candidatos com situação DESCLASSIFICADO, poderão procurar a Ins tuição para maiores informações e
esclarecimentos pelo telefone (65) 99807-1834 ou pelo e-mail coord.academico@dmt.ifmt.edu.br.

O recurso poderá ser impetrado até o dia 08/04/2021.

Diamantino, 7 de abril de 2021.

Leandro Dias Curvo
Diretor Geral Pró-Tempore

Portaria nº 303 de 10.02.2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Dias CurvoLeandro Dias Curvo, DIRETOR GERAL - CD0003 - CDMTDIRETOR GERAL - CD0003 - CDMT, em 07/04/2021 18:14:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

163269
9d7cc8e38c

	Documento assinado eletronicamente por: